
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       tālr. 

63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 
 

 

 

LĒMUMS 
Grobiņā 

 

2021.gada 30.novembrī        Nr.13., 27.§ 
 

Par grozījumu izdarīšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medību 
koordinācijas komisijas nolikumā 

 
Ar 30.09.2021.Dienvidkurzeme novada pašvaldības domes lēmumu (prot.Nr.9, 

170.§) tika apstiprināts Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medību koordinācijas 
komisijas nolikums (turpmāk nolikums). 

Nolikuma trešās daļas “Komitejas struktūra un darba organizācija” 9.punktā ir 
norādīts, ka komisijas sastāvā iekļauj trīs pārstāvjus no pašvaldības, kas neatbilst 
26.05.2014. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 269 “Noteikumi par medījamo dzīvnieku 
nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” (turpmāk –MK 
noteikumi) 3.punktā noteiktajam, ka 3. Komisijas sastāvā iekļauj pa vienam pārstāvim no 
attiecīgās pašvaldības (…). 

Tiek konstatēta pretruna starp MK noteikumos  noteikto un nolikumā norādīto. 
Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likuma 9.panta sestā daļa nosaka, j(6) Ja 
konstatē pretrunu starp: dažāda juridiska spēka tiesību normām, piemēro to tiesību 
normu, kurai ir augstāks juridiskais spēks. 

Līdz ar to ir jāveic grozījumi nolikumā atbilstoši MK noteikumu 3.punktā 
noteiktajam- aizstājot nolikuma trešās daļas 9.punkta otrajā teikumā vārdus “trīs 
pārstāvjus “ ar vārdiem “vienu pārstāvi”.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, 26.05.2014. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 269 “Noteikumi 
par medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas 
komisijām” 3.punktu, Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 17.11.2021. Vides 
jautājumu komitejas atzinumu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ:   
 

1. Izdarīt grozījumus Dienvidkurzemes novada pašvaldības Medību koordinācijas 
komisijas nolikuma (apstiprināts ar 30.09.2021. Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes lēmumu (prot. Nr.9, 170.§) trešās daļas “Komitejas struktūra 
un darba organizācija” 9.punkta otrajā teikumā aizstājot vārdus “trīs pārstāvjus” ar 
vārdiem “vienu pārstāvi”. 

2. Grozījumi stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 
 



 

 

Domes priekšsēdētājs  (paraksts*)  Aivars PRIEDOLS 
 
 
Lēmums nosūtāms: 

1. Vides jautājumu komitejas priekšsēdētājam Dzintaram Kudumam dzintars.kudums@dkn.lv 
 
 

 
*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

mailto:dzintars.kudums@dkn.lv

